
Codice Delibera: DEL-1923-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Sgobba Paola. Assistente Amministrativo. Nulla osta mobilita’ uscita

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che con determinazione n. 143 del 08.05.2020 il Comune di Mottola ha espresso
assenso al trasferimento della dipendente Sgobba Paola, dipendente a tempo indeterminato di questa
amministrazione, assistente amministrativo, in servizio presso il SIAN di Mottola del Dipartimento
di Prevenzione Aziendale, in quanto vincitrice di avviso di mobilità di istruttore amministrativo
contabile Cat. C;

VISTA l’istanza, agli atti dell’Area Gestione del Personale, con la quale la suddetta dipendente ha
attivato la procedura di mobilità, richiedendo a questa amministrazione il nulla osta al trasferimento
presso il Comune di Mottola;

ACQUISITO  il parere favorevole del Direttore del Dipartimento di Prevenzione, U.O. presso la
quale la dipendente presta servizio;

PRESO  ATTO  che  la  direzione  aziendale,  giusta  nota  prot.  n.  01253390  del  28.07.2020,  ha
concesso il nulla osta al trasferimento della dipendente Sgobba Paola presso il Comune di Mottola a
decorrere dal 01.09.2020;

RICHIAMATO l’art. 30 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 che disciplina il passaggio
diretto di personale tra amministrazioni diverse e l’art. 52 del CCNL Personale Comparto Sanità
sottoscritto in data 21.05.2018;

PROPONE di concedere il nulla osta alla mobilità presso il Comune di Mottola dell’Assistente
Amministrativo Sgobba Paola a decorrere dal 01.09.20 (u.g.l. 31.08.20);

DA ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

http://www.impi.it/normativa.php#Art_30_165_01%23Art_30_165_01


Codice Delibera: DEL-1923-2020

1. di  concedere  il  nulla  osta  alla  mobilità  presso  il  Comune  di  Mottola  dell’Assistente
Amministrativo Sgobba Paola a decorrere dal 01.09.20 (u.g.l. 31.08.20);

2. di demandare all’U.O. Concorsi, all’U.O. Trattamento Economico e all’Ufficio Personale
competente gli atti conseguenti il presente provvedimento;

3. di dare atto che la presente deliberazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


